
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

fAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 indralaya (01) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056. Fax. (0711)580056 

e-mail: fmipa@unsri.acid., w f ' ' ' ' 

K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKV DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Nomor:0200/UN9.FM1PA/TU.SK/2021 

TENTANG 
Doseh Pembimbing Proposal Kerja Praktek Mahasiswa Jurusan Biologi 
Fakul tas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 

Semester Genap 2020/2021 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

UNIVERSITAS SRIWUAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Menetapkan 

Surat Ketua Jurusan Biologi tentang Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek 
mahasiswa Jurusan Biologi Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam 
Ijiniversitas Sriwijaya, Semester Genap 2020/2021. 

Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Kerja Praktek Mahasiswa Jurusan 
Biologi Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya Semester Genap 2020/2021, maka perlu mengangkat Dosen 
Pembimbing Proposal Kerja Praktek. 

Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas 
Sriwijaya; 

Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang Penetapan 
Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 92 
Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

8. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor:0111/UN9/SK.BUK.KP/2021 
Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan 
Alam Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya tentang Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek Mahasiswa Jurusan 
Biologi Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2020/2021. 



KEMENTERrAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

'AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056. Fax. (0711)580056 

o-'-npii- *''^'na(a)unsri.ac.id., weh=:'^n- H t f p / / m j p p n n c r i nn Id 

Kesatu 

Kedua 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek Mahasiswa 
Jurusan Biologi Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya Semester Genap 2020/2021. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan di : Indralaya 

Padajtanggal : 29 April 2021 

Tembusan: 

1. Wakil Dekan I 

2. Ketua Jurusan Biologi FMIPA UNSRI 

3. Dosen yang bersangkutan 

^^.Wi.,M.Si.,Ph.D. 

•<^.^#m^997021001 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

\AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662. 
Telp. (0711)580268, 580056, Fax. (0711)580056 

e-mail: fmipa@unsri.ac.td., website-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA h n n ^ ' n ^ i n ^  nnt^rizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IH 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam 

Universitas Sriwijaya 
Nomor : 0200/UN9.FMIPA/TU.SK/2021 

Tanggal : 29 April 2021 
Tentang : Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek Jurusan Biologi 

Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2020/2021 

NAMA-NAMA DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI KERJA PRAKTEK 

JURUSAN BIOLOGI 

NO NAMA NIM TEMPAT PEMBIMBING JURUSAN 

1 
Belinda Novitasari 

Ananda 
08041281823024 

PT Bukit Asam Tbk Dermaga 
Kertapati Kota Palembang 

Prof. Zulkifli Dahlan, M.Si., 
DEA. 

2 
Intan Aisyah Nur 

Rohmah 
08041281823092 

PT Bukit Asam Tbk Dermaga 

Kertapati Kota Palembang 
Prof. Zulkifli Dahlan, M.Si., 
DEA. 

3 
Bermedicca De 

Selva Purba 
08041381823087 

Dinas Lingkungan Hidup Kota 

Prabumulih 
Prof. Hj. Hilda Zulkifli, M.Si., 
DEA. 

4 Ahmad Haris 08041281823028 
Dinas Lingkungan Hidup Kota 
Prabumulih 

Prof Hj. Hilda Zulkifli, M.Si., 
DEA. 

5 Nurzarini Syaadiah 08041381823090 
Dinas Lingkungan Hidup Kota 

Prabumulih 
Prof Hj. Hilda Zulkifli, M.Si., 

DEA. 

6 
M Hanif 

Fadlurrahman 
08041181823004 

Dinas Lingkungan Hidup Kota 

Prabumulih 
Prof Hj. Hilda Zulkifli, M.Si., 
DEA. 

7 Sasti Pebry Ayuni 08041381823075 
Balai Besar POM Palembang 

(Laboratorium Bahan Pangan 

Berbahaya) 

Dr. Hj. Hary Widjajanti, M.Si. 

8 Nurul Masito 08041181823007 (Laboratorium Mikrobiologi) Dr. Hj. Hary Widjajanti, M.Si. 

9 Ersa Yuniarti 08041381823065 
Badan Penelitian dan 
Pengembangan Industri Bandar 
Lampung 

Dr. Hj. Hary Widjajanti, M.Si. 

10 Hilya Aulia 08041281823047 

Badan Penelitian dan 

Pengembangan Industri Bandar 

Lampung 

Dr. Hj. Hary Widjajanti, M.Si. 

11 
Adhestiasih 
Pangestu J 

08041181823006 
Dinas Lingkungan Hidup dan 
Pertanahan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dr. Arwinsyah Arka, M.Kes. 

12 Raras Nidya A.S 08041281823044 
Dinas Lingkungan Hidup dan 
Pertanahan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dr. Arwinsyah Arka, M.Kes. 

13 Dicky Irawan 08041281823106 

Dinas Lingkungan Hidup dan 
Pertanahan Provinsi Sumsel 
UPTD Laboratorium 
Lingkungan 

Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 

14 Feli Septi 08041281823048 

Dinas Lingkungan Hidup dan 
Pertanahan Provinsi Sumsel 
UPTD Laboratorium 
Lingkungan 

Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 

15 
MSahri 

Romadhon 
08041281823040 

Dinas Lingkungan Hidup dan 
Pertanahan Provinsi Sumsel 
UP'I'U Laboratorium 
Lingkungan 

Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662. 
Telp. (0711)580268, 580056, Fax. (0711)580056 

e-mail: fmipa@unsri,p -' • • ' • • ''-̂  

16 Yunita Wintriani i 08041381823068 Dinas Lingkungan Hidup dan 
Pertanahan Provinsi Sumsel 
UPTD Laboratorium 
Lingkungan 

Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 

17 
Alya Nurjanah \ 

Aprilia 
8041381823051 

Dinas Kehutanan Provinsi 
Sumatera Selatan 

Dr. Samo, M.Si. 

18 
Febby Mayang 

Sari 
08041181823017 

Dinas Kehutanan Provinsi 

Sumatera Selatan 
Dr. Samo, M.Si. 

19 Nanda Arifta 08041381823061 
Dinas Kehutanan Provinsi 
Sumatera Selatan 

Dr. Samo, M.Si. 

20 Rexy Eimich Dida 08041281823023 

Dinas Lingkungan Hidup 

Pemerintah Provinsi 

Kepulauan Bangka Belitung 

Dr. Salm, M.Si. 

21 M Ramli Kartian 08041381823055 
Dinas Lingkungan Hidup 
Pemerintah Provinsi 
Kepulauan Bangka Belitung 

Dr. Salni, M.Si. 

22 Mail Maulana 08041281823104 

Direktorat Kelautan dan 
Perikanan 

Direktorat Jenderal Perikanan 
Budidaya 
Balai Besar Perikanan 
Budidaya Laut Lampung 

Dr. Moh. RasyidRidho, M.Si. 

Direktorat Kelautan dan 
Perikanan 

Direktorat Jenderal Perikanan 
Budidaya 
Balai Besar Perikanan 
Budidaya Laut Lampung 

23 
Andrian Zaky 

Putra 
08041381823077 

Direktorat Kelautan dan 
Perikanan 

Direktorat Jenderal Perikanan 
Budidaya 

Balai Besar Perikanan 
Budidaya Laut Lampung 

Dr. Moh. Rasyid Ridho, M.Si. 

24 Ai Nayah Patihah 08041181823110 

Direktorat Kelautan dan 
Perikanan 
Direktorat Jenderal Perikanan 
Budidaya 

Balai Besar Perikanan 
Budidaya Laut Lampung 

Dr. Moh. Rasyid Ridho, M.Si. 

25 Putri Ayu Lestari 08041281823108 

Direktorat Kelautan dan 
Perikanan 

Direktorat Jenderal Perikanan 
Budidaya 

Balai Besar Perikanan 
Budidaya Laut Lampung 

Dr. Moh. Rasyid Ridho, M.Si. 

26 Selamat Robinsa 08041281823033 

Kementrian Lingkungan Hidup 
dan Kehuatanan, Direktorat 
Jenderal Konservasi SDA dan 
Ekosistem 

Balai Konservasi SDA 
Sumatera Selatan 

Dr. ret.nat. Indra Yustian, 

MSi. 

27 M Haris 08041281823041 

Kementrian Lingkungan Hidup 
dan Kehuatanan, Direktorat 
Jenderal Konservasi SDA dan 
Ekosistem 

Balai Konservasi SDA 
Sumatera Selatan 

Dr. ret.nat. Indra Yustian, 

M.Si. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

'AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662. 
Telp. (0711)580268, 580056. Fax. (0711)580056 

28 Septra Tri Andika 08041381823054 Kementrian Lingkungan Hidup 
dan Kehuatanan, Direktorat 
Jenderal Konservasi SDA dan 
Ekosistem 

Balai Konservasi SDA 
Sumatera Selatan 

Dr. ret.nat. Indra Yustian, 

M.Si. 

29 Felia Melinda 08041381823059 

Kementrian Lingkungan Hidup 
dan Kehuatanan, Direktorat 
Jenderal Konservasi SDA dan 
Ekosistem 

Balai Konservasi SDA 
Sumatera Selatan 

Dr. ret.nat. Indra Yustian, 
M . S l 

30 Bella Anjani 08041281823115 

Kepolisian Negara Republik 
Indonsia 

Daerah Sumatera Selatan 
Bidang Laboratorium Forensik 
Palembang 

Dr. Arum Setiawan, M.Si. 

31 
MRizky 

Kumiawan 
08041181823102 

Kepolisian Negara Republik 
Indonsia 
Daerah Sumatera Selatan 
Bidang Laboratorium Forensik 
Palembang 

Dr. Arum Setiawan, M.Si. 

32 Tegar Adi Wibowb 08041281823046 

Kepolisian Negara Republik 
Indonsia 

Daerah Sumatera Selatan 
Bidang Laboratorium Forensik 
Palembang 

Dr. Arum Setiawan, M.Si. 

33 Reza Rahmatullah 08041281823049 

Kepolisian Negara Republik 
Indonsia 
Daerah Sumatera Selatan 
Bidang Laboratorium Forensik 
Palembang 

Dr. Arum Setiawan, M.Si. 

34 
Deborah Natalia 
Tampubolon 

08041381823057 
Balai Konservasi Sumber Daya 
Alam 
Provinsi Jambi 

Dr. Laila Hanum, M.Si. 

35 Latifa Mardiah 08041281823100 

Balai Konservasi Sumber Daya 

Alam 

Provinsi Jambi 

Dr. Laila Hanum, M.Si. 

36 
Sabila Agusti 

Ananda 
08041381823056 

Balai Konservasi Sumber Daya 
Alam 

Provinsi Jambi 

Dr. Laila Hanum, M.Si. 

37 
Ajeng Sri 
Ramadhan 

08041281823042 

Dinas Kesehatan Kota 
Palembang 
Laboratorium Air dan 
Makanan 

Dr. Marieska Verawaty, M.Si. 

38 Kartini 08041181823008 

Dinas Kesehatan Kota 
Palembang 
Laboratorium Air dan 
Makanan 

Dr. Marieska Verawaty, M.Si. 

39 Sarmila 08041181823016 

Dinas Kesehatan Kota 
Palembang 
Laboratorium Air dan 
Makanan 

Dr. Marieska Verawaty, M.Si. 



' ^ J L U J I . l l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. l J . i M . L L l L L  ̂

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

]7AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056, Fax. (0711)580056 

' '^g^unsri.acid., website: h** - • 

40 Alifia Anisya 08041181823019 

Badan Penelitian dan 

Pengembangan Pertanian. 
Balai Pengkajian Teknologi 
dan Pertanian Sumatera 
Selatan 

Dr. Elisa Numawati, M.Si. 

41 
— ——• T 

Shalsabila Deyan 
Ayu Maharani 

08041381823089 
Balai Besar Pengawas Obat 
dan Makanan Di Bandar 
Lampung 

Dr. Elisa Numawati, M.Si. 

42 Shindi Yunita 08041181823013 
Balai Besar Pengawas Obat 
dan Makanan Di Bandar 
Lampung 

Dr. Elisa Numawati, M.Si. 

43 Endang Astarina 08041181823112 

UPTD Balai Pembibitan dan 
Hijauan PakanTemak 
Sembawa 

Dinas Ketanahan Pangan dan 
Pelemakan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Erwin Nofyan, M.Si. 

44 
Naomi Astuti 

Mangunsong 
08041181823010 

UPTD Balai Pembibitan dan 
Hijauan PakanTemak 
Sembawa 

Dinas Ketanahan Pangan dan 
Petemakan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Erwin Nofyan, M.Si. 

45 
Siti Masdyantari 

Primadhanti 
08041381823084 

UPTD Balai Pembibitan dan 
Hijauan PakanTemak 
Sembawa 

Dinas Ketanahan Pangan dan 
Petemakan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Erwin Nofyan, M.Si. 

46 Syaharani 08041181823012 

UPTD Balai Pembibitan dan 
Hijauan PakanTemak 
Sembawa 

Dinas Ketanahan Pangan dan 
Petemakan Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Erwin Nofyan, M.Si. 

47 Aulya Aprisda F | 08041181823014 

UPTD Laboratorium 
Lingkungan Hidup, 
Dinas Lingkungan Hidup 
Pemerintah Provinsi Jambi 

Drs. Agus Purwoko, M.Si. 

48 
Awalia 

Ramadhanti 
08041281823036 

UPTD Laboratorium 

Lingkungan Hidup, 

Dinas Lingkungan Hidup 

Pemerintah Provinsi Jambi 

Drs. Agus Purwoko, M.Si. 

49 Fini Maulia D 08041381823062 

UPTD Laboratorium 
Lingkungan Hidup, 
Dinas Lingkungan Hidup 
Pemerintah Provinsi Jambi 

Drs. Agus Purwoko, M.Si. 

50 
Nur Suci 
Ramadhani 

08041181823009 

Dinas Perikanan Kabupaten 
Penukal Abab Lematang Ilir 
Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Agus Purwoko, M.Si. 

51 Sinta Afrianti 08041181823113 

Dinas Perikanan Kabupaten 

Penukal Abab Lematang Ilir 

Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Agus Purwoko, M.Si. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

•AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056, Fax. (0711)580056 

e-mail: fmlpa@unsri.ac.id., website: h t tp : " ' 

52 Putri Dwindriani 08041281823093 

PT Perkebunan Nusantara VII 
Cinta Manis Lubuk Keliat 
Ogan Ilir Provinsi Sumatera 
Selatan 

(Laboratorium Kultur Jaringan 
Dan Hama) 

Dra. Sri Pertiwi Estuningsih, 

M.Si. 

53 Ilvira Oktari 08041281823095 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Pertanian. 
Balai Pengkajian Teknologi 
dan Pertanian Sumatera 
Selatan 

Drs. Juswardi, M.Si. 

54 Tiara Putri Nabilan 08041381823001 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Pertanian. 
Balai Pengkajian Teknologi 
dan Pertanian Sumatera 
Selatan 

Drs. Juswardi, M.Si. 

55 Widia Juniarti 08041381823083 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Pertanian. 
Balai Pengkajian Teknologi 
dan Pertanian Sumatera 
Selatan 

Drs. Juswardi, M.Si. 

56 Wilda Dianti 08041381823053 

Badan Penelitian dan 

Pengembangan Pertanian. 

Balai Pengkajian Teknologi 

dan Pertanian Sumatera 

Selatan 

Drs. Juswardi, M.Si. 

57 Sumariana 08041181823103 

PT Perkebunan Nusantara VII 
Cinta Manis Lubuk Keliat 
Ogan Ilir Provinsi Sumatera 
Selatan 

(Laboratorium Kultur Jaringan 
Dan Hama) 

Drs. Juswardi, M.Si. 

58 
Selpia Septi 

Karyati 08041181823005 

PT Perkebunan Nusantara VII 
Cinta Manis Lubuk Keliat 
Ogan Ilir Provinsi Sumatera 
Selatan 

(Laboratorium Kultur Jaringan 
Dan Hama) 

Drs. Hanifa Marisa, M.Si. 

59 Mila Yanti 08041281823101 

PT Perkebunan Nusantara VII 
Cinta Manis Lubuk Keliat 
Ogan Ilir Provinsi Sumatera 
Selatan 

(Laboratorium Kultur Jaringan 
Dan Hama) 

Drs. Hanifa Marisa, M.Si. 

60 Wahid Herianda 08041281823107 

UPlU balai Inseminasi buatan 
Dinas Petemakan dan 
Kesehatan Hewan Lampung 

Dra. Muhami M.Si. 

61 Adinda Cendikia 08041281823027 

UPIU Balai Inseminasi Buatan 

Dinas Petemakan dan 

Kesehatan Hewan Lampung 

Dra. Muhami, M.Si. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

^AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056. Fax. (0711)580056 

e-mail: fmipa@unsri.ac.id., websitp H H H / ' m i n n n n ^ r i n r ir̂  

62 Wike Agung 

Safitri 
08041281823029 U P I D Balai Inseminasi Buatan 

Dinas Petemakan dan 
Kesehatan Hewan Lampung 

Dra. Muhami, M.Si. 

63 Feby Oktavia 08041181823015 
RS Bhayangkara Polda 
Kepulauan Riau 
(Laboratorium Forensik) 

Dra. Muhami, M.Si. 

64 Eka Suryani 08041381823069 
Dinas Ketahanan dan 

Petemakan 

Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Mustafa Kamal, M.Si. 

65 Karina Meliyanti 08041381823087 
Dinas Ketahanan dan 
Petemakan 

Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Mustafa Kamal, MSi 

66 
Sherina Az/ahra 

Putri Asti 
08041181823021 

Dinas Ketahanan dan 

Petemakan 

Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Mustafa Kamal, M.Si. 

67 Saulimita Risti 08041381823060 
Dinas Ketahanan dan 
Petemakan 

Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Mustafa Kamal, MSi 

68 Diah Astrianti 08041281823030 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Balai Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Baturaja 

Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 

69 Evi Rolina Putri 08041281823080 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Balai Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Baturaja 

Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 

70 
Imelda Delsy 
Amalia 

08041281823052 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Balai Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Baturaja 

Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 

71 
Nurma Yuli 
Rahmawati 

08041281823082 

Badan Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Balai Penelitian dan 
Pengembangan Kesehatan 
Baturaja 

Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 

72 
Amiisa Putri 

Larasati 
08041381823085 

Dinas Perkebunan Provinsi 
Sumsel 

UPTD Balai Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih Tanaman 
Perkebunan 

Dra. Nita Aminasih, M.P. 

73 Lusiana Ardila 08041381823063 

Dinas Perkebunan Provinsi 
Sumsel 

UPTD Balai Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih Tanaman 
Perkebunan 

Dra. Nita Aminasih, M.P. 

74 

;— 

Wita Muli Ananda 
08051281823025 

Dinas Perkebunan Provinsi 

Sumsel UPID Balai 

Pengawasan dan Sertifikasi 

Benih Tanaman Perkebunan 

Dra. Nita Aminasih, M P . 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

1 AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (Ol) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056, Fax. (0711)580056 

e-mail; fmipa@unsri.ac.id. we^^'='^^• ^^Hp-"ninn nn^n nr id 

75 Amida 08041381823072 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan Dan Holtikultura 
Provinsi Sumsel 
UPTD Balai Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 

76 Bunga Agustini 08041181823018 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan Dan Holtikultura 
Provinsi Sumsel 
UPTD Balai Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 

77 Diya Anisa 08041281823026 

Dinas Pertanian Tanaman 

Pangan Dan Holtikultura 

Provinsi Sumsel 

UP 1D Balai Pengawasan dan 

Sertifikasi Benih Tanaman 

Pangan dan Holtikultura 

Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 

78 
Yuni Handayani 

Sihombing 
08041281823043 

Balai Pengelola Daerah Aliran 
Sungai dan Hutan Lindung 
(BPDASHL) Baturusa Cerucuk 
Bangka Belitung 

Drs. Enggar Patriono, M.Si. 

79 
Thania 

Azhmamatasha 

Maharani 

08041381823071 

Balai Pengelola Daerah Aliran 

Sungai dan Hutan Lindung 

(BPDASHL) Baturusa Cerucuk 

Bangka Belitung 

Drs. Enggar Patriono, M.Si. 

80 Merry Sitia 08041181823011 
Dinas Perikanan Kabupaten 
Penukal Abab Lematang Ilir 
Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Enggar Patriono, M.Si. 

81 
Lita Elvina 

Berampu 
08041281823037 

Dinas Perikanan Kabupaten 
Penukal Abab Lematang Ilir 
Provinsi Sumatera Selatan 

Drs. Enggar Patriono, M.Si. 

82 
Andi Ufiya 
Zaamah 

08041281823094 
PT Riset Perkebunan 
Nusantara 

Pusat Penelitian Karet 

Dra. Harmida, M.Si. 

83 Ayu Lestari 08041381823050 

PT Riset Perkebunan 
Nusantara 

Pusat Penelitian Karet 

Dra. Harmida, M.Si. 

84 Endah Prihatnasih 08041381823078 

PT Riset Perkebunan 

Nusantara 

Pusat Penelitian Karet 

Dra. Harmida, M.Si. 

85 Setiani 08041381823066 
PT Riset Perkebunan 
Nusantara 
Pusat Penelitian Karet 

Dra. Harmida, M.Si. 

86 Mitra Turahmi 08041181823099 

Dinas Kelautan dan Perikanan 
Provinsi Sumatera Barat 
UPTD Konservasi dan 
Pengawasan Sumberdaya 
Kelautan dan Perikanan 

Drs. Endri Junaidi, M.Si. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662. 
Telp. (0711)580268, 580056. Fax. (0711)580056 

e-mail: fmipa@unsri.ac.id., website: httpi/Zmipa-unsri nrzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IH 

87 
Oktaviani 08041381823070 Dinas Kelautan dan Perikanan 

Provinsi Sumatera Barat UPTD 
Konservasi dan Pengawasan 
Sumberdaya Kelautan dan 
Perikanan 

Drs. Endri Junaidi, M.Si. 

88 
Regyna 

Maitareschca 
08041281823035 

Dinas Lingkungan Hidup 

Pemerintah Provinsi 

Kepulauan Bangka Belitung 

Drs. Endri Junaidi, M.Si. 

89 Dini Iman Sari 08041181823001 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan Dan Holtikultura 
Provinsi Sumsel 
UPTD Balai Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Singgih Tri Wardana, M.Si. 

90 Meli Puspita Sari 08041381823067 

Dinas Pertanian Tanaman 

Pangan Dan Holtikultura 

Provinsi Sumsel 

UPTD Balai Pengawasan dan 

Sertifikasi Benih Tanaman 

Pangan dan Holtikultura 

Singgih Tri Wardana, M.Si. 

91 
Meranda Tasya 

Aulya 
08041181823096 

Dinas Pertanian Tanaman 

Pangan Dan Holtikultura 

Provinsi Sumsel 

UPTD Balai Pengawasan dan 

Produksi Benih Tanaman 

Pangan dan Holtikultura 

Singgih Tri Wardana, M.Si. 

92 Nadya Jnanida 08041381823058 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan Dan Holtikultura 
Provinsi Sumsel 
UPTD Balai Pengawasan dan 
Produksi Benih Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Singgih Tri Wardana, M.Si. 

93 Dinda Sari 08041381823073 

Balai Teknik Kesehatan 

Lingkungan dan Pencegahan 

Penyakit Kelas I Palembang 
Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 

94 Putri Balqis 08041281823039 
Balai Teknik Kesehatan 
Lingkungan dan Pencegahan 
Penyakit Kelas I Palembang 

Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 

95 Novita Yulinda 08041181823105 
Balai Teknik Kesehatan 
Lingkungan dan Pencegahan 
Penyakit Kelas 1 Palembang 

Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 

96 Shila Gustifa 08041381823081 

Balai Teknik Kesehatan 

Lingkungan dan Pencegahan 

Penyakit Kelas I Palembang 

Doni Setiawan SSi., M.Si. 

97 
Elisa Eka 
Nurcahaya 

08041281823114 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 
Provinsi Sumatera Selatan 
Laboratorium LPHP UP 1U 
Balai Pcrlindungan Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Dwi Puspa Indriani, S.Si., 

M.Si. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

^AKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Jalan Palembang-Prabumulih KM 32 Indralaya (01) 30662, 
Telp. (0711)580268, 580056. Fax. (0711)580056 

e-mail: fmipa@unsri.ac.id., website: http://mioa unsri ac id 

98 Karti Ayu Ningsih 08041381823088 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 
Provinsi Sumatera Selatan 
Laboratonum LPHP UP 1U 
Balai Perlindungan Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Dwi Puspa Indriani, S.Si., 

M.Si. 

99 Lili Aisyah 08041381823064 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan dan Hohikultura 
Provinsi Sumatera Selatan 
Laboratorium LPHP UPTD 
Balai Perlindungan Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 

Dwi Puspa Indriani, S.Si., 

M.Si. 

100 Shesa Melinda 08041281823032 

Dinas Pertanian Tanaman 
Pangan dan Holtikultura 
Provinsi Sumatera Selatan 
Laboratorium LPHP UP ID 
Balai Perlindungan Tanaman 
Pangan dan Hohikultura 

Dwi I*uspa Indriani, S.Si., 

M.Si. 

101 
Cyndi Clarissa 
Bella 

08041381823076 
Dinas Lingkungan Hidup dan 
Kebersihan 
Kota Palembang 

Dwi Hardestyariki, M.Si. 

102 Meliyani 08041381823086 

Dinas Lingkungan Hidup dan 

Kebersihan 

Kota Palembang 

Dwi Hardestyariki, M.Si. 

103 
VinessaVistar 

Rynanda 
08041181823020 

Dinas Lingkungan Hidup dan 
Kebersihan 
Kota Palembang 

Dwi Hardestyariki, M.Si. 


